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Raporti i dégjimeve buxhetore publike pér buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2022-2024

1-Me 10/06/2021, éshté publikuar njoftimi pér organizimin e degjimit publik pér Projekt-buxhetin e komunés pér vitin vijues 2022. Njoftimin e publikua rné uebfage mund t€ gjeni
né kété vegéz: :zu?._\EC.wm-no(..:nS.mro<mc><U-oczﬁc_ﬁ_._c_o:%\mmﬁmbw\mcmHSQZo:::-nm_.-oﬁmz5_:m:-n-rc:...,:m:_::zccw_m_T_:o-sﬁm_m_.m-na_.;_:.c_n_a-c:x:a::-n\rc_.:::a.fcc?

vitin-vijues-2022 .pdf .

Njoftimin si lajm mund té gjeni né kété vegéz: hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoflim-per-organizimin-c-konsultimit-publik-me-gytetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-

vitin-vijues-2022/ |

Njoftimi né té njéjtén dité éshté publikuar edhe né Platformén e Konsultimeve Publike, njoftimin e publikuar mund té gjeni né vegézén: http://konsultimet.rks-
sov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41118 , njoftimi gjithashtu &hté publikuar edhe né facebukun zyrtar t& komunés.

Rikujtimet e publikuar né uebfaqe:

1.Me18/06/2021, https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/rikujtim-njoftim-per-organizimin-e-konsultimit-publ ik-me-gvtetare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2022-2/.

2.Me 23/06/2021, _:GK\\EA._.wI-mo#:a.\Eroﬁc\:os.m:,m_.E:::-:woEE;nﬁ-oﬁuzmw:z_.z-e-ro;z:_:E:-_Ewn:,.-_:m-cﬁm_.m_.n-cﬁ.gu_.o.cf-_,_cxrﬁ.m:-n-rc_scznm-cﬁ.-é:Ts:ﬁm-mcmm\ :

3.Me 24/06/2020, EEz_\\rx.ﬁrm-ncﬁ:ﬁ:_m:Q\on\scs@;.mr.::._:-io_,:u:-som.-ou.mm:mNmEm_#m-wo:m:_:_ﬂ_.ﬂ-uczmw._:?nﬁﬁ.m_.n-c&.,s_d_nE-r:x:n:.s-o-roS::mm-cﬁ,-(_E3a<m_.:cm-ucmm-w\ ;




Njoftimet dhe rikujtimet ¢ publikuara né facebook:

Njoftim

Me 10/06/2021, éshté publikuar njoftimi: hitps://www. facchook.conv'] FO27374 1483824/ posts/4 1 10 (226357322277

Rikujtime

1 Me 23/06/2021. hitps: /www. facehook.comy 1 1927374 1483824 posts/d 143524 1 1322203787,

2 Me 24/06/2021, hitps://www. facebook.conv 1927374 1483824/ pust FATAROBITIIRTS5ES

Avww fcebool.com? 119273 741483824/ poste/ 4 1 5096107498 7177 .

3 Me 25/06/2021, htips

Me 25/06/2021, éshté mbajtur dégjimi, né k&@ vegéz mund € gjenilajmin ¢ publikuar pér mbajtjen e dégjimit: hitps:: Ik, rhs-movnet/rmhovee/ nows nhahet-konsultim-publik-per-
proigkt-buxhetin-e-konunes-se-rahovecil-per-vitin-vijues-2022/ . né k&té vegéz: htips:#/www. facebook.cony rahoveckomuna posts 4 1 51570704420754

Zyrtiét pjesémarrés né konsultim ishin: Afrim Dina, kryesues i kuvendit komunal dhe kryesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF), Afrim Limani, drejtor i Drejtorisé pér

Buxhet dhe Financa; Qendresa Duraku, zyrtare pér Marrédhéne me Publikun (Kabineti i Kryetarit); Haziz Krasniqi, Zyrtar pér Informim; Skender Hamza, Udhéhegés ¢ Zyrés st

Kuvendit; Rasim Fazliu, anftar i KPF-sé, Dérvish Cadraku, anétar i KPF-s¢; Florida Bajrakiari, anétare ¢ KPTF-sé& Fjolla Duraku, anétare ¢ KPF-s& Bajram Morina, asambleist;
' Péparim Krasniqi. drejtor i Drejtorisé pér Shérbime Publike; Saranda Sallteku, drejtoreshé ¢ Administratés sé Pérgjithshme; Fehmi Cena, anétar i KPF-sé; Artan Asllani, drejtor i
" Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

“NE konsultim kané maré pjesé: 17 qytetaré, 3 femra dhe 14 meshkuj, pjesé e Konsultimit kané qené edhe 14 zyrtard komunal€ si anétar t& KPF-s¢ dhe drejtoré & drejtorive komunale.
Organizimi i kétij konsultimi publik éht€ beré nga kryesuesi i Kuvendit Komunal dhe keyesues i Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF), Afrim Dina dhe anétarét tjeré (&€ KPF-sg.

Bashkangjitur né k&té raport jané: njoftiny pér organizimin e konsultimit publik, lista e nénshkrimeve (& qytetaréve pjes€marrés né konsultim, lista e zyrtaréve pjesémarrés né konsultim
publik dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB) ¢ Komunés sé Rahovecit (& Pérgatitur nga Drejloria pér Buxhet dhe Financa, dokumenti KAB gjaté konsultimit u éshté shpérndaré

edhe gytetardve t& pranishém né kensultim.



-2 Me 17.06.2021, &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore pér Buxhetin ¢ vitit 2022 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB) € Komunés s Rahovecit pér
vitet 2022-2024, Njoftimi éshté publikuar né uebfage né vegézén: hilps: kk ths-zov.netrahovee/w p-content/uploads/sies 23/ 202 1 /06y Kalendari-i-degiimeve-buxhetrore-per-Buxhetin-
e-vitit=2022 - dhe-Korniza-A fatmesme-Buxhetore-KAB -te- Komupes-se-Rahovecit-per-vitet-2022-2024 pdf | dhe né Platformen e Konsultimeve Publike né vegézén:

Ttte: S konsultimet cks-gov. net/ viewConsulLphp?ConsultationID=41124 .

~Njoftimi i publikuar né facebook: higps://www, facebook.cam/ 1927374148 3824/ posts 41290199 1 T1 3833

Tabela e dégiimeve Buxhetore

Tema | Zyraecila Daia ¢ publikimit (€ njoftimit Pjestmarrés | Data/vendi i mbajtjes
e . organizon
debatin

Pjesémarris
t& komunds

Projekt~- = ' | Kryesuesit - | 1.Mel8/00/2021,hiip k.rks-zov.netrahovee/news/rikujtim-nloftioeper-arganizimin-¢-konsultimis-pubh k-me- F M T i 25/06/2021

‘buxhetine ©- | Kuvendit gvictare-per-projekt-buxhetin-e-komunes-per-vitin-vijues-2023-2/, 3417 :
xw:ﬂ.ﬁ..ﬂ ¢ 2.Me 23/06/2021, htps://kk.rks-gov.netrahovee news rikujtim-njoflinm-per-organizimin-c-konsultinut-publik-nc- ,m‘m:m e Kuvendit
KPF-s& : Komunal

:ﬁﬁ.a.m-_._o_rg,i.c_?wmw.:n::-c-_,.a:“::nz-sc_r::_f jues-20227,
3.Me 24/06/2020, hips://klorks-govanet/rabovee tews rikuitinenjottine-per-organizimin-c-konsultimit-publik-me-

gvictare-per-projcki-bushetin-c-koimungs-per-vifin-vijues-2022-3/7

Drejtoria pér
Buxhet dhe
Financa

Me 25/06/2021, &shté mbajtur dégjimi, né k&t vegéz mund (€ gjenilajmin e publikuar pér mbajtjen e konsultimit:
hitp cl-buxhetin-e-komunes-se-rahoveeit-per-

vitin-vijues-2022/ | né ké(€ vegéz: hiy

kk.rks-vov et rahovee news/mbalet-konsultim-publik-per-p
‘www. acehook.comymboveckomuna/posts/d | STSTOT704020754

3202 1/07 Procesyverbal-i-konsultimit-

Procesverbali: hetps: ikl rks-gov.net/rahovec/ wp-content/usloads/siles

publik-per-projekt-buxhetin-g-vitit-2022 pd [




Tema

Zyra e cila organizon debatin
Pjesémarrds (& komunds

Daia e publikimit t€ njoftimit

Data/vendi i mbajtjes

<o Kalendari 1 dégjime buxhetore pér

" Buxhetin e vitit 2022 dhe Kornizen

| Afatmesme Buxhetore (KAB) té

Kryesuesi | Kuvendit
Anélarét ¢ KPF-sé
Direjtoria pér Buxhet dhe Financa

17/06/2021

govnetrahovec/wp-

per-viget-2022-202:4.pdf

Kalendarii publikuar :hitps:ikkorks-

contetruploads/sites 23202 106/ Kalendar-
-degiimeve-buxhetrore-per-Bushetin-e-
vilit-2022-dhe-Komiza-Afatmesine-
Buxhetore-IAR-te- Komunes-se-Rahoveeil-

06/07/2021 kan nisur

16/07/2021 kan pérfunduar

Degjimet jand mbajtur népér fshatra dhe lagje

t¢ qytetit (€ Rahoveeit

Mumri i krkesave

Datafvendi i

Dejné, Vrajak
dhe Bratotin

httpsy www, facehook,.com/1 1927374 1483824/ posts/d 1 626147904838 2/

Me 07/07/2020, éshié publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik

Lajmi i publikuar né uebfage mund & gjent né kété vegéz:
Littns:/kkrks-sov.nel rahovee/news/komuna-e-rahovecit-ka-liHuar-mbajticn-c-degiime ve
publike-per-buxhetinec-vitit-202 2-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2(3 24/

Lajmi i publikuar né facebook mund ta gjeni né kété vegéz:
https:/Awww. Tacebook.com/rahoveckomuna/posts/d 1 85001 268 244364

Rregullimi t rrugéve
fushore
-Furnizim me shporta té
mbeturinave péryjaté rmugés
kryesore
-Ndrigimi t rrugés “Shkolla
Shqipe™

Gexhé:

Nr | Tema Zyra ¢ cila | Data e publikimit t¢ njoftimit Pjesémarris
organizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrés
té komunds
1 .| Njoftimi pér | Kryesuesi i F M T | Malésie Vogél: 06.07.2021
© | deégjim publik | Kuvendit 29/06/2021 0 13 13 | Rregullimi i plrojeve
pér buxhetin e | Anélarét ¢ (Bicee, i Gexhés) Malési e Vogél
vitit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né uebfage: ~Rregullini i kanalizimeve | (Radostg)
KAB-in Drejtoria pér né disa lagje té fshatit Gexhé
2022-2024 Buxhet  dhe | Lhitps//kk rks-zov.anetrahovee/ news/njoflim-per-degii m-publik-per-buxhetin-c-vitit- -Vazhdimi 1 kub&zimit té
me banor & | Financa 2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-[shatrave-krushe-c-madhe-celine-nagave-hove- rrugéve SHFMU
fshatrave e-vopel-dhe-brestoc/ -Ndértimi 1 minipargeve “Skénder
¢ 2 hitpsykkorks-govaet rahoves/wp-conlent uploads/sites/ 2 3202 106 Njoltim-per- SNdértimi 1 trotuareve né | Kastrati”, fshati
Vogél, degjim-publik-per-buxhetin-c-vitit-2022-dhe-K AB-in-2022-2024 . me-banor-te-fuhatrave- drejtim t& [shatit Gexhé Malési e Vogél
Gexhé, Malesi-c-Vogel-Gexhe-Ratkoc-Deine-Vraak-dhe-Bratotin.pd “Uji 1 pijes te rruga Awd
Ratkoc, Njoftimi i publikuar né facebook: Shabani

4



Procesverbalin me € gjitha etajet mund ta gieni & publikuar né k&€ vegéz: hitp
rov.netrahoves/wp-contentuploads/sites/ 23202 1/08 Procesverhuli--degiime ve-
buxhetore-MALESLE-VOGEL pdf

-Rregullimi 1 gendrés sé
fshatit Gexhé

-Rregullimi 1 kanalizimit
-Ndértimi © trotuareve
Gexhé-Malési ¢ Voggl
-Ndértimi i rrugéve fushore
dhe malore

-Rubgzimi 1 rrugéve

20222024
me  banor &
shatrave
Malési e
Vogél,
Gexhé,
Ratkoc,
Dejné, Vrajak
dhe Bratotin

Buxhet dhe

Financa

b htpsSkkaks-govactrahoves/news moflim-per-degjim-publik-per-bushetin-¢-vilit-
2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te- shatrave-krushe-e-madhe-celing-nagave-hoce-
g-vogel-dhe-brestog/

2.hitps: A kk. the-gov.netrahoved wp-contentiuploads/sites 2 3/202 1/06/Njoltim-per-
desiim-publik-per-buxhelin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-202 22024 me-hanor-te-{shatrave-
Malesi-e-Voeel-Gexhe-Ratkoe-Deine-Vrajak-dhe-Bratotin. pd {

Njoftimi i publikuar né facchook:

Kipsrwww. facebook.comy 11927374 1483824/ posts/d 162016 7904828127

Me 07/07/2020, éshté publikuar fajmi pér mbajtjen c dégjimit publik

Lajmi i publikuar né ucbfage mund t€ gjeni né k&g vegéz:
hitps:/klk.ths-gov.nettahoved/news/komuna-c-rahovecit-ka-fil luar-mbajtien-c-degjime ve-
publike-per-buxhetin-c-vitn-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-20 24

Lajmi i publikuar né faccbook mund ta gjeni né kétd vegéz:

hatgg, w. facebook.comdrahoveckomuna/posts:d 185001 208244364

Procesverbalin me t& gjitha etajet mund ta gjeni (& publikuar né kété vegéz: htyps/klerks-

fushore

~Rregullinni i trotuareve {
Ratkoc-Gexhé, Ratkoc-
Dejné, Ratkoe-Vrajak)
-Rrcgullini i pérroskave

Dejnié:
~Rregulling i kanalizimeve
dhe gropave septike

-Rregullimm & rruglbve

fushore

-Rregullimi 1 kanalit @
kultimit é ujérave
atmosferiké

-Kubézimi i nugéve

LEdhe banorét e fshatrave

Vrajak dhe Bratotin ishin &

Tema Zyra ¢ cila | Data e publikimit € njoftimit Pjesémarrés | Numri i krkesave Datafvendi i
organizon mbajtjes
debatin
Pjestmarris
té komunés

2 | Njofuimi pér | Kryesuesi i F ™M T | Ratkoce: 06.07.2021
dégiim publik | Kuvendit 29/06/2021 0 13 13 | -Rregullimi i kanalizimeve-

pér buxhetin ¢ | Anétarét e degézimel. zgjerimi i rjetit | Ratkoc

vitit 2022 dhe | KPT-sé Njoftimi i publikvar né uchfaqe: té kanalizimit Denjé

KAB-in Drejtoria pér -Kub&zimi i rrugéve Vrajak

Rregullimi i rrugéve | Bratotin

SIFMU 4
Déshmoré”,
fshati Ratkoc

5



aov.nelrahovec/w p-content uploads/sites: 2 37202 108/ Procesverbali-i-degjime ve-
buxhetore-RATROC pdf

njoftuar . me  kohé  pér

mbajtien e dégjimeve

buxhetore, por. nuk kemi

pasur prezent asnjé banoré

nea ato dy vendbanime,

MNumri i krkesave

Pata/vendi i

Me 08/07/2020, &shté publikuar lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik.

Lajmi né uebfage

hips:7kk rks-gov.net rahovee/news/mbahetdegiim-publik-per-buxhetin-c-vitit-202 2-dhe-
kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-Ishatrave-ci Mak-polluzhe-dobidot-kramovik-
guri-i-kug-dhe-mrasor

Lajmi né facebook

hips/www.lgeehook.comirahoveckomuna/posts/4] 8784475796001 5

Rregullimi 1 kanalizimit

Polluzhé:

-Rregullimi 1 kanalizimit-
kyqgje né rrjetin kryesor
~Rregulimi 1 rrugéve
fushore

“Rregullimi i asfaltit dhe
urds né Sarosh

~Rregullimi i trotuareve

Tema Zyra ¢ cila | Data e publikimit té njoftimit Pjesémarrés

organizon mhajtjes

debatin

Pjesémarrés

té komunés
Njoftimi  pér | Krycsuesi i F M T | Ciftlake 07.67.2021
dégjim publik | Kuvendit 30/00/2621 0 16 16
pér buxhetin e | Anélarét ¢ -Renovimi i shkollés fitlore | SHFMU
vitit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né ucbiage: -Rregulbimi i rrugés | “Rilindja”, fshati
KAB-in | Drejtoria  pér kryesore Cifllak
2022-2024" Buxhet  dhe | 1. https Ak rks-povonetrahovee nows/njoltim-per-degiim-publik-per-buxhetin-c-vitit- -Kubézimi i rugéve
me Dbanor té | Financa 2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-cifllak- pelluzhe-dobidol-keamoyvik- -Mbjellja ¢ drunjve | Cifllak
fshatrave wuri-i-kug-dhe-mraso , dekorativ Polluzhé
Ciftlak, -Kanalizimi te lagjja | Dobidol
Polluzhé, 2 tps:/kk.rks-gov.netraliovees wi-content/uploads/sites/23/202 106/ Njoltim-per- Mursclaj
Pobidol, degiim-publik-per-bushetin-e-vitit-2022.dhe- I AB-1n-202 2-2024 -me-banor-te-fshatra -Uji i pijshém
Kramovik, Cifllak-Polluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kug-dhe-Measor. pd -Rregullimi i vrés
Guri i Kug ~Kubézimi i rrugés
dhe Mrasor Njoftimi i publikuar né faccbook: -Rregullimi © rrugéve

1. fushore
https://m.facebook.convstory. php?story {hid=41a49905806912090& id= | 9273741483824 -Rregullimi i shtretérve (€
pérroskave




Procesverbalin me (& gjitha ctajet mund ta gjeni t& publikuar né kété vegéz: htip
sov.ael/rahovec/w p-conteny/uplvads/sies/ 23/202 1708/ Procesverbali-1-degiimeve-
buxhetore-CIELLAK. pdl

Dobidol:

-Reegutlint 1 rrugéve
fushore

-Hapia ¢ kanaleve (€ ujrave
~Kanali i kuilimit

~Rrethimi 1 shkollés
-Kubézimi i rrugéve
-Rregullimi 1 trotuareve,
riparimi dhe vazhdimi deri
né Sarosh

-Menaxhimi i mbeturinave
-Rujeti 1 kanalizimeve

~(Ja né  mbrojljen e
: pronés komunale
Tema Zyra ¢ cila | Data e publikimit t€ njoftimit Pjesémarres | Numri i krkesave Data/vendi i
organizon mbajijes
debatin

Pjesémarrés
té komunés

"4 | Njoftimi  pée | Kryesuesi i | 30/006/2021 F M T Guri Kug: 67.07.2021
~ | dégjim publik | Kuvendit . 0 22 22 | -Kub&zimi t rrugéve
pér buxhetin e | Anétarét e | Njoftimi i publikuar né ueblaqe: -Rregullimi i trotuarit Kramovik
vitit 2022 dhe | KPF-s¢ : Rregublimi 1 rrugéve | Gurd 1 Kug
KAB-in Drejtoria pér | 1. Dty rks-gov.net rahoves news/njoltim-per-deiim-publik-per-bus helin-¢-vitit- fushore Mrasor
2022.2024" Buxhet  dhe | 2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave-ci Hak-polluzhe-dobidol-kramovik- -Rregullimi i parkut
me  banor t€ | Financa puri-i-kug-dhe-mrasor’ : -Ndértimi i gropave | SHFMU
fshatrave seplike. “Mustadé Ibishi™,
Cifllak, . 2. rlis-rov.net/raliovee/ wp-contenyuploadssites 23,202 1/06/Njoltim-per- Rregullimi i oborrit (& | fshati Kramovik.
Polluzhé, desiim-publik-per-buxhetin-e-vitit- 202 2-dhe-KAR-in-2022-2024-me-banor-te-fshatrave- shkollés
Dobidot, Cifllak-Pelluzhe-Dobidol-Kramovik-Guri-i-Kug-dhe-Mrasor, pdf
Kramovik, Mrasor:
Gurli i Kug Njoftimi i publikuar né facebook:
dhe Mrasor . -Uji i pijes
s/ Jacebook. com/story, php?story_(hid=4164990586012099&id-1 1927374 1483824 ~Rregullimi i kanalizimit
” -Ndértimi i fushés sportive
Me 08/07/2020, éshié publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik. -Rregullimi i parkut
Lajmi né ucbfage Kramovik:
htps kb rks-zov.netrahovee/news/mbahet-degiine-publik-per-buxhetin-c-vitit-202 2 -dhe- SVazhdimd 1 ndricimit
kab-in-per-vitet-2022-2024-me-bapor-te-fshatrave-cifllak -polluzhe-dobidol-kramovik- publik

"




euri-i-kug-dhe-nwasor/
Lajmi n¢ faccbook
htps/www. facehook.comvrahoveckemuna/posts/d | 8784475790001 5

Procesverbalin me té gjitha etajet mund ta gjeni & publikuar né kétd vegéz: huy
vov.net rahoves/wp-content uploads/sites 23202 108 Procesverbali-i-deginme ve-
bushetore-KRAMOVIK. pdf

-Kub&zimi 1 rrugéve
~Ndértimi 1 troluaréve
~Rregullimi 1 rrugéve
{ushore

-Rregullimi t prroskave
~Uji 1 pijes

-Rrethoja ¢ oborrit 1€
shkollés

-Subvencionimi 1 bujgve
-Rryma-tensioni i ulét

“Tema

Zyra e cila

organizon
debatin
Pjesémaryés
t€ komunés

Data e publikimit (€ njoftimit

Pjesémarrds

MNumri i krkesave

Data/vendi i -
mbajties

‘Njoftimi ~ pér
~dégjim publik.
" pér buxhetin ¢
vitit 2022 dhe.
“ | KAB-in :

2022-2024
me - banor &
fshatrave
Foriese,
Sapniq,
Patagan -~ i
Ulet,  Patagan
i Eperm  dhe
Xerxe

Kryesuesi - i
Kuvendit -

- Anétarét . [

KPF-s¢
Drejtoria. pér
Buxhet  dhe
Financa

01/07/2021

Njoftimi i publikuar né uebfage:

1. - hups/kkrks-rovael mboves news/njoltm-per-deg) m-publik-per-buxhetin-g-vitit-
1122 dhe-kab-in-2022-202 4Lane-banor-te - hatrave- fortese-saprig-palagan-i-ule-patagan-
i-eperm-dhe-xerxe!

2. hups:Ckkaks-gov.netraboves wp-contentupleads 23202107 Miplum-per-
degjim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-banwr-te-fshatrave:
Forlese-Sapnig-LPatagan-i-Ulet-Patagan-i-Eperm-dhe-Xerse, pdf

Njoftimi i publikuar né facebook:

hitpsowww. facebook.cony 11927374 1483824 posts/4 Lo81 160799388 3

Me 09/07/2020, éshié publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik:

Lajmi né uebfage

hitps:/kk. tks-gov.netrmhovesnews/u-mbajt-degiine-publik-per-buxhetin-c-vitit-202 ] -
dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024-me-banor-te-fshati-xerse/

Lajmi né facebook

hitpswww . facchook convraloveckomuna/post/d 190656251041 2199

" Degiimi publik #shité mbajiur me banor té fshatit Xérxe - kurse degjimi publik nuk

gshté” mbajlur me banor t€ fshatrave Fortese, Sapnig, Patagan i Ulet, Patagan i
Eperm edhe pse njoftini éshié béré me koht.

Procesverbalin me (& gjitha etajet mund ta gjeni 18 publikuar né kéé vegéz: htip
gov, netrahoves/wp-content/uploads/sites/2 3,202 L08R/ Procesverbati-i-degjinmgve:
huxhetore-FORTESE. . pdl

Dégjimi  buxhetor  me
banoré € fhatrave Fortesé,
Patagan i Ulét, Pataqan i
Epérm  dhe  Sopnig. u
planifikua 1€ mbahej me
daté:  08.07.2021, mirépo
bazuar né nunwin ¢ vogél &
piesémartésve gé ishin né
takim, u dakorduan,
kryesuesi, zyrtarét komunal
dhe ata tre banoré qé ishin
prezent gé kérkesat & kané
ato fshatra, i sjellin &
protokoluara né komuné, ¢
qé mé pas shqyriohen nga
andtarét  dhe drejtorét e
drejtorive pérkatése,

Duhet cekur gé ata jand
njoftuar me koh& pérmes
publikimit @ njoftimit, u
jané dérguar mesazhe dhe
pérmes rjeteve sociale,

08.07.2021
Fortes€ -
Sapniq

Patagan 1 UJét
Patagan i Epérm

SHFMU *Liria”,
fshati Fortesé




Pjesémarrés

Mumri i krkesave

Data/vendii

Tema Zyra ¢ cila | Data ¢ publikimit (¢ njoftimit
organizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrds
té komundés
Njoftimi  pér | Kryesuesi i | 01/07/2021 -Projekte  infrastrukturore | §8.07.2021
dégjim publik | Kuvendit né kanalizim HKérxé
pér buxhetin e | Anétarét ¢ | Njoftimi i publikuar né ucbfaqe: -Ndértimi 1 objektit 1€
vitit 2022 dhe | KPF-s¢ 1. htepsy/ i rks-gov.netrahoves news/njoliime-per-degjim-publik-per-buxhetin-c-vitil- shkollés Shtépia ¢

KAB-in
2022-2024°
me banor: €
{shatrave
Fortese,
Sapnic,
Pataqan i
Ulet, Patagan
i Eperm dhe
Xerxe

Drejtoria  pér
Buxhet dhe
Financa

20122-dhe-kab-in-2022-2024-me-hanor-te-fshatra ve-fortese-sapnig-patagan-i-ulet-patagqan-
epprn-dhe-xerse/

2. hups:/kk rks-gov.netrahovee wp-content/uplondsisites 23/ 202 107 Niofum-per -
degiim-publik-per-bushetin-e-vitit-2022-he-KAB-1n-2022-2024-me-banuor-te- [shatrave:
Fortese-Sapnig-Patagan-i-Ulet-Patagan-i-Epern-dhe-Xerxe.pd

Njoftimi i publikuar né facebook:

wivw, Brcebook.cony] 1927374 1483824 postsH OB E 1667993 2883/

Me 09/07/2020, éshté publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik:

Lajmi né uchiage

https:/ k. rks-gov. netraboves/news/u-mbaj t-degiim-publik-per-buxhetin-c-vitl-2021-
dhe-kab-in-per-vitet=2022-2024-me-banor-1e-fshatit-xerx e/

Lajmi né facebook

hiips:#www. facebook. comvrphoveckonung/ posts 4 1R003625 101 2194

Degiimi publik éshté mbajtar me banor té fshatit Xérxe kurse degiimi publik nuk

éshté mbajtur me banor (¢ fshatrave Fortese, Sapnig, Patagan i Ulet, Patagan i
Tperm edhe pse njoftimi éshié béré me kohé,

kk.rks-

Procesverbalin me t& gjitha etajet mund ta gjeni @ publikuar né k#@ vegéz |
gov.netrahoves wp-content'uploads/sites 234202 OR Procesverbali-i-degime ve-
Luxhetore-XERXE . pdf

Ndértimi § tribunave né
stadium

~Ndértimi i stadiumit
-Rregullimi 1 rrugéve
-Ndértimi i trotuareve
<Kanali 1 kullimit té ujérave
atmosferiké

-Kubézimi i mugéve népér

lagje

-Rregullimi 1t rrugéve
fushore

~Plotésimi i pargeve
ckzistuese e ulése dhe
shporta

Rregullimi 1 pérros
Lagjen e Epérme

Kulturds- Xérxé

Data e publikimit t€ njoftimit

MNuamri i krkesave

Datafvendi i

Tema Zyra ¢ cila Pjesémarrés
organizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrés
t¢ komunés
Njoftimi - pér | Kryesuesi | Drenoc: 09.07.2021
dégjim publik | Kuvendit 02/07/2021 -Ndértimi i kanalizimit | Drenoc
ptr buxhetin e | Anétarét ¢ 20% Senoc
vitit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né uebfage: -Nlértimi 1 trotuareve Pastasellé




KAB-in
2022-2024
me banor (&
fshatrave
Drenoc,
Pastasellé,
Senoc, Zatriq,
Kaznik  dhe
Nushpal

Drejtoria
Buxhet
“inanca

pér
dhe

1. Inps: ko rks-gov. net/rahovee ne sioim-per-degrim-publik-per- buxhetin-e-vitit-
u:mm-g:a-_ﬁm_u-m:-wcwmhcm;!_:?_5:3_.[E;w_:_:,u,d-ﬂw_.n:cc-_.x?:m.é_m..?,.,.q_a.,.&m_r,mﬁ._‘
kaznik-dhe-nushpal!

2.https <k rks-zov.netrahoves wp-contentuploads/sites/ 2 3/ 202 Q7 Njoliim-per-
degiim-publik-per-bushetin-c-vitit-2022-dhe-KAR-in-202 2.2024-me-hanor-te-{shatrave-

Drenoc-Pastase] le-Senoc-Zatria-Kaznik-dhe-Nushpalpdf

Njoftimi i publikuar né facebook:
hitps: www. fncebook.com? 11927374 1483824/ posts 4 1 7081289966320 ]

Me 12/07/2020. &shié publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik:

{.ajmi né ucbfage

htpsyikkrks-gov.net ahovee newskomiteti-per-politike-dhe-linunca~mbayl-degiim-
c:_.._mwr-:&rrmwro::-a-,‘m_wTucwmé__a-rs?w:a_,#.,.:.‘m_i-wcum-mcw?_:a-_u._&:;.-.r_- [
drenoc-senoc-dhe-pastaselle!

Lajmin né faccbook

htepsiwww. facchook.cony 11927374 1483824/ posts 4 198569 [ 36887577/

Procesverbalin me & gjitha etajel mund ta gieni t& publikuar né k&t vegéz: htips
gov.netrahovec wp-contentuploads/sites/23/ 202108/ Procesverbal -i-degimey
bushetore-DRENGC pdf

-Kubézimi i rrugicave
-Hapja ¢ rrugéve fushore
Neértimi 1 fushés sé
futbotlit

~Asfaltimi 1 rrugés Kryesore
me  shtresén ¢ dwé (€
asfaltit

-Rregullimi t shkollés
-Mbjclija c drungve
dekorativ

Senoc:
-Furnizimi me ujé (& pijes,
-Kubézimi 1 rrugéve,

-Rregullimi i ndrigtmit
publik,

-Rregulline 1 rrugéve
fushore,

-Rregullimi 1 kanalizimit
krijinu i hapésirave

gielbEruese (parge), dhe
-Ndértimi | trotuarit  né
rrugén krycsore.

Pastasellé:

-Kubézimi 1 rrugéve,
~Rregullimi 1 ndrigimit
publik,

“Vazhdimi i kanalizimit,
-Rregullimi 1 trotuarit né
rrugén kryesore,
-Rregullin i njé parku,
“Rregullime 1 njé muge
fushore,

-Mirémbajtja ¢ mé rruge
{ushore,

-Largimi i mbeturinave né
dy lokacione,
-Mbijelija e
dekorativ.,

drunjve

Kaznik

Zatrig
Nushpallé
Shtépia ¢
Fulturés “Feim
Gashi”, fshati
Drenoc
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Piesémarrés

MNumut i krkesave

Data/vendii

Me 13/07/2020, &shté publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik:

Lajmi ng uebfage

https:dikk.cks-gov.actrahovee news/u-mbait-degji m-publif-per-huxhetin-c-viti{-2022-
gr?mﬁ—._-:Tm@_viErwomw-u:u%En-vnmciQ-P_xm“u:.:E?mE::.-F.-mx_zm,w.:a?c_xn_,:xw.:....,;
zagishit-dhe-retije-e-poshime’

Lajmin né& lacebook

hitpss/ www. facehook.com/rahoveckonuna/posts 1201 372736587217

Procesverbalin me (& gjitha etajet mund ta gjeni (& publikuar né k&@ vegéz: hiy k. rks-
cov.netrahoveciwp-content/upload

buxhetore-OP TERUSHE pelf

~Rregullimi i ujit t€ pijés
-Bvitimi 1 problemet me
cnergji elekt
-Ndérrimi i dyté 1 AMF-s€
né fshat

-Recgullimt i kanalizimit
-Hapja e kanalit kullues né

njé rrugé

~Reegullimi dhe
mirémbajtja ¢ rrugéve
fushore

~Kubézimi i rrugéve né disa
lagje dhe

Rregubllimi 1 ndrigimit
publik

Retijé ¢ Poshtme:
-Mhbjellja ¢ drunjve

dekurativ
~Kubézimi i rugéve

Tema Zyra e cila | Data ¢ publikinit (£ njoftimit
organizon mhbajtjes
debatin
Pjesémarris
tif komundés
Njoftimi  pér | Kryesuesi | Zogisht: 12.07.2021
dégjim publik | Kuvendit 05/07/2021 “Vazhdimi i rregulbinmit &€
pér buxhetin ¢ | Anélargt e lumit Opterushé
vitit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né uebfage: -RreguHimi i kanalizimit né | Zogisht
KAB-in Drejtoria pér dy lagje Retijé
2022-2024 Buxhet  dhe [ 1.https Lk ehs-gov.netrahovee newsije fim-per-degiim-pulblik-per-huxhetin-c-vitit- -Prania ¢ mjckut né fshat | Retijé ¢ Poshtme
me  banor (t¢ | Financa mn*mw-a_do-rmmi:-msu-m:mfz?vs;o“ra-_w:::.EdéEE.E_E&EZ:-_w:__..A_wn-m‘ﬁ:.a-? dy heré né javé
fshatrave - poshtie/ MNdérrimi i trafos- | SHFMU "Lidhja
Opterushé, 2. hitps:/kk_rks-gov.netirahovee’w p-contentuploads/sites 3202 107 Njoltnm-per- zhvendosje ¢ Prizrenit”, fshati
" Zogisht, n_nﬁ_.E-_.:_w_:T:n_.ir_._x_%:z-n-:.ﬂwTuoww,g:a-ﬁ?m-m:-.uswm-u:Ea_;n,_.,_s_‘_:“..F:F‘mz:_..\:é- -Furnizimi me wjé & pijes | Opterushé
Retijé dhe Opterushe-Zogislt-Retije-dhe-Retije-g-Poslt e pdf nga sistemi Radonigi
Retijé ¢ Njoftimi i publikuar né facebook:
Poshtme hitps: www, facebook.cony' | 1927374 1483824/ posts/4 1791 293154982260 Opterushi:

11



Rregullimi 1 rrugcve
fushore

Rregullimi 1 ndrigimit
publik

-Rregullimi 1 fushave
sportive

-Renovimi 1 objekeit &
shkollés

~Rregullimt i parkut dhe
ngiyrosia ¢ rrethojave (€
Varrezave.

Numri i krkesave

Data/vendi i

Tema Zyra e cila | Data e publikimit € njoftinit Pjesémarrés

organizon mbajtjes

debatin

Pjesémarrés

té komunés
Njoftimi  pér | Kryesuesi i F M T | -Mirémbajtza e objektit 13.07.2021
dégjim publik | Kuvendit 06/007/2021 8 0 8 | -Furnizim me derivate pér ”
pér buxhetin ¢ | Anétarét ¢ nxemje gendrore Takimi me grupin
vitit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né uebfaqe: ~Lehtési  né  hapjen ¢ | e Grave- .
KAB-in Drejtoria pér | L hitpse k. eks-govactrahovec wp-contentuplonds/sites 2 3202 /07 Nipftim-per- biznesit pér gra Buxhetimi gjinor
2022-2024 Buxhet dhe | deujim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024-me-Grupin-g-grave- -Kondicioner 4
me Grupin ¢ | Financa Bushetimi-gjinor-bizneset-dhe-QFQ-te.od £ -Renovimi i objektit nga | Objekti i SHPG

arave-
Buxhetimi
giinor,
bizneset
QJO-té

dhe

2. hittps:/klorks-gov.net mhoves news/njoflim-per-degim-publik-per-bushetin-e-vilit:
2022 dhe-kab-in-2022-202d-me-grupin-e-grave-buxhetimi-giinor-dhe-oig-fe/

Njoftimi i publikuar né facebook:

hitps:/www.facebook com?1 1927374 148383 d/posts/ 4 181 701 3652410017

Me 14/07/2020, éshtd publikuar lajmi pér mbajtjen e dégiimit publik;

Lajmi né ucblaqe

litps/kk. tks-gov net/rahovee news/mbahet-degiim-publik-per-buxhetin-g-vitit-202 2-dhe-
kab-in-per-vitet-2022-2024-me-grupin-c-grave-buxhetimi-gjinore;

Lajmin né facebook

https:/ www. facebook. conyrahoveckomuna/posts/ 4204 56004 2955093

Degjimi éshié mbajtur me Grupin e grave-Buxhetimi gjinor, kurse edhe pse njoftimi

ité béré me kohé bizneset dhe QJO nuk kané marré pjesé ng degiim buxhetor.

k.rks-

Procesverbalin me (& gjitha ctajet mund ta gieni & publikoar né kété vegéz: |
rov.nelrahovee/wp-contentyuploads/sites/2 3/ 202 108 Provesverbali-1-deglime ve-
buxhetore-SHPG-HAREJA. pdf

jashté

-Printer dhe kompjuter
~Shtretér

-Shkallé suedeze
-Pasqyra {izioterapeutike
~Fopa gjimnastik

“Hargja”,
Rahovee

i2



wmri | krkesave

Datafvendi i
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Tema - Zyra ¢ cila | Data c publikimif t& njoftimit Piestmarrés
organizon b ajtjes
debatin
Pjesémarris
: té komunés
10 Njoltimi - pér- | Kryesuesi i F M T Ky dégim publik, né| 13.07.2021
| dégjim publik | Kuvendit 06/07/2021 0 2 2 ¢ mungest (€ pjesémarrjes sé
pérbuxhetin ¢ | Anétarét ¢ mé shumé personave, me .
witit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né uebfaqe: pajtucshméring ¢ (€ gjithé | Takinu me -
KAB-in Drejtoria pér | 1, htps:/ikk rks-gov et tahovec/wp-content uploads/sites/ 237202 107 Njoltim-per: pjesémarrésve éshié shiyer | Biznese té
20222024 | Buxhet - dhe | degiim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dbe-KAB-in-2022-2024-me-Crupin-c-graye- pér njé dité tjetér. Poashtu | komunés sé
me . Grupin e | Financa Buxhetimi-giinor-bizneset-dhe -QJO-tepd krvesuesi  béri thirfe gé | Rahovecit dhe
grave- - . 2. hepsdklorks-gov. et rahoved news/niolim-per-degiim-publik-per-buxhetin-c-vitt- kérkesat ¢ sjelling me | OJQ-&
‘Buxhetimi - 3022 -dhe-kah-in-2022-202d-me-grupin-c-grave-bux hetimi-gjinor-dhe-oig-ted shkrim dhe 1€ protokolluara ’
gjinor, joftimi i publikuar né facebook: né Komuné. Salla e Kuvendit
bizneset . dhe hipsswww. Facebook.comy 11927374 1483824/ posts A L8 T 701 5652100 Komunal,
OIQ-té . Rahoves
: Me 14/07/2020, &shté publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit publik:
Lajmi né uebfage
hitps:kkaks-gov.nelmhovee news/ mbahet-degiim-publik-per-buxhetin-c-vitie 202 2 «dhe-
kab-in-per-vitet-2022-2024 - me-srupin-¢-grave-hbuxhetimi-gimores
L.aimin né facebook
hitps:/wwew. facebook comirahoveckomuna/posts 4 20436064 285509 3
Degjimi éshté mbajtur me Grupin e g ~ave-Buxhetimi giinor, kurse edhe pse njoftimi
dshtE hire me kohé bizneset dlie OJO nuk kané marré piesé né degjim buxhetor.
Procesverbalin me 1€ gjitha etajet mund ta gjeni € publikuar né k&& vegéz: htips:
gov.netmboveciwn-contentuplonds/sites/ 23/ 202108 Procesverhali-i-dest ime ve-
bhuxhetore-BIZNESTE pdf
Tema Zyra e cila | Data ¢ publikimit € njoftimit Pjestmarrés | Numri i krkesave Data/vendi i
: organizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrids
té komundés
11 | Njoftimi' pér | Kryesuesi - i F M T 14.07.2021
dégjim publik. | Kuvendit 07/07/2021 o 0 0 :
pér buxhetine | Anétarét ¢ . Hoge ¢ Madhe -
vieit 2022 dhe | KPF-sé Njoftimi i publikuar né ucbfage: . :
KAB-in Brejtoria pér “Shtépia e



fshatit Hogé ¢

Madhe dhe
Rini té
komunés sé
Rahovecit

Hoce-c-Madhe-Rini-te-lhomunes-se-Rahovesit.pdl
2. hips:/kk rks-gov.netmbovee news/njolline-per-degjim-publil-per-buxhetin-e-viti(-
2022 -dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-heee-c-madhe-d he-rineng-¢-komunes-se-
rahoveeit/

Njoftimi i publikuar né facebook:

hitpsy www. facchook.com/ T 1927374 1483824/ posts 4 1 §450885 1 026439

Ky dégjim publik nuk &shté mbajiur edhe pse njoftimet jané bér¢ nic kohé, kurse
zyrtarét komunal dhe anétarét ¢ KPI-s¢ kané gené me kohi né lolacionet ¢ cekur

né kalendarin ¢ dégjimeve publike.

Procesverbalin me t& gjitha ctajet mund ta gjeni (& publikuar né kél& vegéz: hitps:i/kk.rk
gov.nelrahovec/wp-content uploads/sites/2 37202 108 Procesyerbali-i-degjimeve-
huxhetore-SHE-KOSOVA pdf

kérkesat  t'i  sjetiin me
shkrim dhe té protokelluara
né Komuné.

20222024 Buxhet dhe | 1, hitps:#kk ks-wov.net/rahovee wp-contentuploads/sites 23,202 U7 /Njollim-per- Kulturés”, fshati
banor té | Financa deviim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-1n-2022-2024-me-banor-te-fshatit- Hogé ¢ Madhe
fshatit Hocé ¢ Hoce-c-Madhe-Rini-le-lomunes-se-Rahovecit pdf
Madhe  dhe 2. htips:/ k. rks-zov.netrahovee/news yoltimeper-degiim-nublik-per-buxhetin-c-vitil-
Rini té 2022 -Jhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-hoce-e-mad he-dhe-tingne-¢-komunes-se
komunés - sé ahoveelt
Rahovecit Njoftimi i publikuar né facebook:
fttpsAwww. Taccbook.com? 11927374 1483824 posts/ 4 18308851 6200349
Ky déejiim publik nuk éshté mbajtur cdhe pse njoftimet jané béré me kohé, kurse
zyrtarct komunal dhe andtarit ¢ KPF-s€ kané gen me kolié né lokacionet ¢ celkuar
né kalendarin e dégjimeve publike.
Procesverbalin me (€ gjitha etajet mund (a gjeni & publikuar né kété vegéz: hitps: kK, rks-
aov.netrliovec/ wp-content/uploads/sites: 23202 108 Procesyerbal - t-degjimeve-
bushetore-HOCE-E-MADRNE pdl
Tema Zyra e cila | Data e publikimit € njoftimit Piesémarrés | Mumrii krkesave Data/vendii .
. arganizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrés
t¢ komunts
12 ] Njoftimi- pér | Kryesuest i F M T |[Kv dégim publik, né| 14.07.2021
. dégjim publik | Kuvendit 07/07/2021 0O 0 0 | mungesé (& pjesémarrjes sé
“pér buxhetin e | Anétarét c mé shumé personave, me | Takimi me
vitit 2022 dhe | KPT-s¢ Njoftimi i publikuar né uebfage; pajtueshméring e © gjithé | Rininé-Rahovec
KAB-in | Drejloria  pér pjesémarrésve &shié shityver o
2022-2024 - Buxhet dhe | 1. hetpss . es-gov. netrahovecswp-content/aploads/sites 23,202 1707/ Njoltim-per- pér njé ditd etér. Poashtu | Qendra Rinore
-banor t¢ | Financa degiim-publik-per-buxlictin-e-vitit-26G2 2 dhe- R A B-1n-2012 22024 -me-banor-fe- fslwatit- kryesuesi  béri thirfe g | “SHL Kosova™,

Rahovec
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Tema

Zyra ¢ cila
organizon
debatin
Pjesémarrés
¢ komundés

Data ¢ publikimit t& njoftimit

Pjesémarris

Momri i krkesave

Data/vendi i
mbajtjes

Njoftimé  pér
dégjim publi
pér buxhetin ¢
vitit 2022 dhe
KAB-in
2022.2024
‘me  banor &
lagjeve LILIL
IV dhe V &
gytetit &
Rahovecit

Kryesuesi i
Kuvendit
Anétarél €
KPF-s&
Drejtoria pér
Buxhet  dhe
Financa

Lyra ¢ cila
organizon
debatin
Pjesémarrés

08/07/2021

Njoftimi i publikuar né ucbfage:

1. hups/klorks-gov.net/mhovee news njollim-per-degjinm-publik-per-bushetin-c-vitit-
2022 dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-lagje ve-iiii-iv-dhe-v-1e-gvieti-ie-rahovecits

2. MNioftim-per-
deeim-puldik-per-buxhetin-g-vitit-2022-dhe-KAR-in-2022 2024 -me -bapor-te-lagjeve-
[TV -dhe-V-te-g vietit-te-Rahovecit. pedf

Mjoftimi i publikuar né facebook:

https:/Awww. Tacchook.comy 1 1827374148384/ 18748208132906] 67

Fdhe pse njoftimi 8shté béréd me kohé, ky dégiim_publik nuk @shté mbajtur si

rezultat i mos piesémarrjés sé gytetaréve.

Procesverbalin me 8 gjitha etajet mund ta gjeni 1& publikuar né kété vegéa: bilps; ikl rks-
vov.nerrahovec/wp-content/uploads/sites/ 23202 108 Procesverbali--degime ve-
buxhetore-LAGIE T-URBANE. pdf

Data m.?_m.m.:.m\_m_:: té njoftimit

Pjesémarrés

Dégjimi buxhetor me me
banoré t€ lagjeve urbane t€
gyletit 1& Rahovecit 1 cili
ishte planifikuar t& mbahej
né ambicntct ¢ SHML
“Xhelalt  Hapda-Tonm™ mé
15.07.2021 né orén [9:00,
por, né praniné ¢ velém 3
personave ishte ¢ pamundur
t¢ mbahef, ndonése anétarét
e KPF-sé dhe zyrtarét
komunal tshin ié
pranishém. Kryesuesi u béri
thierfe  atyre g€ ishin
prezent gf  kérkesat U
déreojné 1€ protokolluara
né ambicntet ¢ Komunds sé
Rahovecit.

MNumri i krkesave

Lagjja 1

Lagjja Il
Lagjja HI
Lagjja IV
LagjjaV
Kryesuesi i
Kuvendit
Anétarét e KPF-~
s¢

Drejtoria pér
Buxhet dhe
Financa
SHME "Xhelal
Hajda-Toni",
Rahovee

‘Data/vendi i

mbajtjes

Njoftimi  pér
mbajtén ¢
dégjimit
publik  pér
buxhetin ¢
vitit 2022 dhe
KAB-in
2022-2024

me  banor €

té komunés
Kryesuesi i
Kuvendit
Anétarét c
KPF-sé
Drejtoria  pér
Buxhet dhe
Financa

14/07/021

Njoftimi né uebfaqge:

I. htips: ko rks-sov.net‘rahwvee news/njoftim-per-degiim-publik-per-buxletin-c-vitit-
2022-dhe-kah-in-2022-2024-me-banor-te-hatit-krushe -c-madhe-celine -nagave-hoce-¢-
vogel-dhe-brestoc? .

2. Btipss ke rks-gov.net/rahovee/wp-cantentuploadssites 2 37202 LT Noflim-per-

degiim-publik-per-buxhetin-c-vittt-202 2-dhe -l AT -in-202 2-202d-me-bunor-te- fshatif-

Magave:

-Riuga e Mileskés
-Ndértimi 1 rrugés pér kyqje
né Hogé té Vogél
-Ndrigimi  publik  nga
Krusha nE Hogé t& Vogél
~Reegullim & rrugéve
{ushore

16.07.2021

Krushé ¢ Madhe
Celiné
MNagave

Shtépia e
Kufturés
“Muhamet
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fshatrave
Krushe ¢
Madhe,
Celine,
Nagavce, Hoge
e Vogél dhe
Brestoc

Krushe-o-Madhe-Celine-Nagave-Hoce-¢-Vogel-dhe-Thestoc.pd [
Njoltimi né lacebook: .
https:/ www. facehook.com/ 11927374 14834824/ postsd 20 EGEHTIH609206/

Me 19/07/2020, éshi publikuar lajmi pér mbajijen ¢ dégjimit publik

Lajmi i publikuar né uebfage:

htips 7kl rks-pov.nctrahoves/news/cshic-mbajtur-degjimi-publik-me-banor-te-fshatraye-
krushe-c-madhe-celine-dhe-agave-per-buxhetin-¢-viti-2022 .dhe-kab-in-per-vitet-2022-
20247

Lajmi i publikuar né facebook:

htips:wwiy. facehook. comiralwoveckomuna/posts/ 42 1827012825021 1

Degiimi publik éshté mbajtur me banor € fshatrave Krushé e Madhe, Celing dhe
Nagave kurse edhe pse njoftimi éshté béré me koh# banorét fshatrave Hogé ¢ Vouél

dhe Brestoc nuk kané marré pjesc.

Procesverbalin me (€ gjitha etajet mund ta gjeni t& publikuar né kété vegéz: hups:/khk rks-
gav.nebralioves/wp-contentuploadsisitesi 237202 1/08/Procesverbal i-i-degiimeve
buxhetore-KRUSHE-E-MA DL pdd

Celiné:

Kubézimi 1 rrugéve né
Fshat

-Zejerimi 1 kanalizimit né
fshat

-Riugét fushore-shtrimi me
zhavor

~Rreguilimi ¢ rrugéve né
dalje t& fshatit

-Rregullimi ¢ rrugéve né
lagjen e komunitetit
joshumicé

~Shiegu i ecjes nga varrezat
¢ déshmoréve

-Ndrigimi publik

-Renovimi ¢ shiépisé sé
kulturds
-Rregullimi i fushés
sportive

Krushé ¢ Madhc:
-Ndértimi § kompleksit
sportiv -~ palestrés
-Ndértimi 1 njé  fushe
Tutholli € jashtme t& hapur
-Shkoltat *“Ukshin  Hot:™
dhe “Bapram  Curri™ €
béhen me objekte
pércjellése

-Kuzhiné pér nxénésit ¢
shkollés fillore

-Zyré pér KF “Bashkimin™
-Krijimi i parkut publik
-Hapja ¢ rrugéve (€ reja dhe
atyre ckzislucse

~Riparime né ujé & pijshém
-Kubézimi i rrugéve
-Kanalizimi  fekal  dhe
atnosferik

Malsori™, fshati
Krushé 2 Madhe
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-Pasteimi ¢ lumenjve dhe
pérroskave

~Zgjerimi 1 kufirit pér zoné
industriale

-Rrugé fushore

-Ndértimi i nénkalimeve te
rrethirotullimi

Mumri i krkesave

Datafvendi i

vitit 2022 dhe
KAB-In
2022-2024
me banor €
fshatrave
Krushe e
Madhe,
Celine,

Nagave, Hoge

e Vogél dhe
Brestoc

Buxhet dhe
Financa

vogel-dhe-brestog/

2. hitpszikkrls-vov.netralovee wp-content uplonds/sites/2 3/ 200 107 MNjofinn-per-
desiim-publik-per-buxhetin-e-vitit-2022-dhe-KAB-in-2022-2024 -me-banor-te-fshatit-
Krushe-g-Madhe-Celine-Nazave-Hoce-e-Vogel-dhe-Brestoc pd{

Njoftimi né facebook:

hitps:#fwww. facehook.conmy1 1927374 1483824/ posts/4 204 [ 68976009206/

Me 19/017/2020, éshté publikuar lajmi pér mbajtjen e dégjimit publik

Lajmi i publikuar né uebfaqe:

Kk, ths-gov.netrahovee news/cshte -mbajtur-degiimi-pubiik-me-banor-te-shatrave-
kyushe-c-nadhe-celing-dhe-nagave-per-buxhetin-c-vitit-2022-d he-kab-in-per-vitet-2022-

Lajmi i publikuar né faccbook:
Bttpsy o www. facebock.com/rahoveckomuny/posts 42 {82761 2825021 1
Degiimi publik 8shté mbajtur me banor € fshatrave Krushé e Madhe, Celiné dhe

Nagave kurse edhe pse njoftimi #shté bérg me kohié banorét fshatrave Hogé e Voudil

(dhe Brestoe nuk kané marré pjesé,

Procesverbalin me 16 gjitha etajet mund ta gieni t& publikuar né kété vegéz: https/kiks-
sovnet ahovee/wp-content/uploads/sites 2 37202 08 Mrocesverbali-i-degiinieve-

buxhetore-HOCE-E-VOGE L pdf

njoftimi u bé kohé nuk pati
banoré pjesémarrés,  pos
antaréve & KPF-sé dhe
zyrtaréve komunal

Tema Zyra ¢ cila | Data ¢ publikimit (¢ njoftimit Pjestmarrés
organizon mbajtjes
debatin
Pjesémarrds
t¢ komunés
Njoltimi pér | Kryesuesi Fom T | Dégiimi publik me baroré | 16.07.2021
mbajtén ¢ | Kuvendit 14/07/021 0 0 0 | @ shatrave Hogl ¢ Vogél
dégjimit Anétarél e dhe Brestoc, i planifikvar 8 | Hogé ¢ Vogél
pubiik pér | KPF-sé Njoftimi n& ucbfage: mbahet me daté 16.07.2021 | Brestoc
| buxhetin e | Drejtoria pér | 1. httpsz k. rks-gov.neyralovec news/nioftim-per-degiim-publik-per-huxhetin-g- yig - me [illim né orén: 20:00
2022-dhe-kab-in-2022-2024-me-banor-te-fshatit-krushe-c-madhe-celine-nagave-hoce-g- nuk u mbajt. Edhe pse | SHEMU

“Heronjté ¢

Kosovés™, fshati
Hogé ¢ Vogél
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Numi | pjesémarrésésve né degjime publike duke Hogavitur edhe degjimin e mbajtar ine 1 0/06/2021 éshté 128, 1 femva dhe 117 meshhu).

Nunwi i kérkesave 6 marra giaté dégjimeve publike éshité: 133

Me 06.07.2021, kané filluar dégjimet buxhetore, lajmi pér fillimin ¢ dégjimeve ésht€ i publikuar né két€ vegéz: Iitps: k. rks-gov.netrahove o/news’konuma-g-rahovecit-ka-fil luar-
mbajtien-c-deeiimeve-publike-per-buxhetin-g-vitit-2022-dhe-kab-in-per-vitet-2022-2024/

Me 16.07.2021, &shté publikuar lajmi pér mbajtjen ¢ dégjimit (¢ fundit publik pér buxhetin e vitit 2021, lajmin mund t& gjeni né kété vegéz: hiips://kk.rks-gov.netrahovee news/eshle-

mbajtur-desi ::-::w:x,_zn-g:o_ﬁ?_w:m,_.mcn-_Az_mra-m-::a:nacim:c.n_:n-:mns<n-:m_.&:x:n::,n-eﬁmTmcmw-ﬁ_:a-_s?m:éa_r(._E-ucmm-w:m.ﬁ. .

Digijimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2022 dhe KAB-in pér vitet 2022-2024, organizohen nga andtarit e KPF-sé dhe kryesuesi i kuvendit dhe KPF-s¢ Afrim Dina.

Pér mbajtien e kityre dégiimeve publike jané pérgatitur procesverbale pér secilin degjim dhe ishitt péreatitur raport dhe t8 njdjtit jané publikuar né uebfaqen zyrtare e

komunés né vegizat:

Procesverbatet: hitps:#/kl.rks-zov. net/rahovec/catepory/ konsultime-pull ke-al/progesverbale-konsultimet-publike/ .

Raporti: htips://kk.rks-gov.nevrahovee/wp-content/uploads/sites/23/202 1 H8/Raport-i-degiimeve-publike.pdf .

Kalendari i dégjimeve-njoftimet pérveg qé jané publikuar né uebfage dhe platformén ¢ konsultimeve publike, 1rjetin social facebook dhe né media si ato lokale dhe ato gendrore,
kalendari-njoftimet u jang dérguar edhe pérmes rrjetit social VIBER, secilit kryctar t€ fshatit-lagjeve para mbajtjes sé dégiimit publik.
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Shkurtesat:

F-Femra

M-Meshkuj

T-Totali

KPF-Komiteti pér Politiké dhe Financa
WEB-Webfaqe

FB-Facebook

Informacione t& mé detjashme lidhur me degjime buxheotre pér komunén e Rahovect mund (€ shihni né vegélzén. https://kk.rks-pov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/ dhe
né vegézén: http://konsultimet.rks-gov.net/consultations. php? InstitutionID=20529& OpenPage-0&ClosedPage=0 .

Haziz Krasniqi

Zy pér Informim

31.12.2021
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